# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.
Dnia 12 (24) Kwietnia. — Rok 1853.

№ 108.

Jutro, Śgo Marka Ewang.
Dziś, (v. s.) Niedziela Kwietnia.

Z polecenia wyższej Władzy, zarządzone odnowienie Kościoła parafjalnego, we wsi *Świecieńcu*, w Dekanacie *Wyszogrodzkim*, w Dyecezi *Płockiej*, liczącego 777 parafjan. Koszta na to odnowienie zatwierdzone anszlagiem, wynoszą rs.